
 Referat Sjåstad menighetsråd.

Tid: 30.08.22 kl. 19.00-21.00

Sted: Kirkestua.

Innkalte: Svein Ove Faksvåg, Marit Braaten, Thea Sveaas, Ole Johan 
Stokstad, Inger Lise Glittenberg Ulsaker

Fravær: Marit Braaten. 

Referent: Svein Ove Faksvåg

35/22: Godkjenning av innkalling og dagsorden

Vedtak: Innkalling og dagsorden ble godkjent

36/22: Godkjenning av referat

Vedtak: Utkast til referat fra møte 13.6 ble godkjent.

37/22: Siste nytt om menighetsbladet 

Behandling: Leder gav en orientering. Det mangler en 
ombærer. Det anmodet om forslag til ny ombærer. Kunnskapsoverføring 
av rodene bør

                 være god for å sikre at de som ikke ønsker bladet unngår å få
det i postkassen.

                 Den økonomiske situasjon med driften er utfordrende og 
forskjellige løsninger er drøftet og vil bli drøftet i høst.

                 Dagens opplegg innebærer at kapitalen brukes og vil ta slutt 
ved årets slutt. Menighetsrådet ønsker å videreføre dagens hoved opplegg

                 med menighetsbladet, dvs også legge vekt på hvilke 
aktiviteter/tilbud som kommer og videreføre dagens hovedorganisasjon. 
Det bør avklares hva er 

                 årlig kapitalbehov med dagens opplegg, og hva spares med å 
redusere antall blad med 1 evnt 2 nummer? I tillegg til søkelys på 
kostreduksjon bør det 

                 søkes økonomisk støtte fra Fellesrådet.              

                 Vedtak: Leder tar med seg føringene fra drøftelsene i rådet til
neste eiermøte i Menighetsbladet.

38/22: Offerliste høst 2022.

    Vedtak: Offerlisten ble vedtatt hvor gudstjenesten med 
Saniteten går offeret til saniteten, ved konfirmantpresentasjonen går den 
til Sjåstad menighet og 



                 offer under Høsttakkefesten går til misjonsprosjektet. 

39/22        Menighetsrådsmøter høst 2022.

Vedtak: 12.10, 22.11, 29.11 juleavslutning i Sylling møtene i 
Sjåstad menighetshus kl 19-21

40/22: Klokkertjenester høsten 2022.

Vedtak: Klokkertjenester for noen gudstjenester ble avklart 
og Ole Johan Stokstad følger opp. 

41/22:        Innredning av kirkestua, utsatt sak fra vår 2022.

                 Behandling: Forskjellige løsninger ble drøftet. Det var enighet 
om at dagens opplegg er tilfredsstillende på kort sikt og at nye langsiktige
løsninger må være

                gode og forankret blant hovedbrukerne.  

Vedtak: Vi avventer videre drøftelse av ny innredning til nytt 
taklys er installert. Deretter tas ned innredning med sofa, alter og bilder. 
Thea konkretiserer forslag

42/22 Evaluering av prosjekter i denne perioden. 

                 Behandling: Leder orienterte om at nye vannposter kommer i 
oktober og ny lyssetting i høst. Svein Ove orienterte om at bårerommet 
er ferdig malt/istandsatt innvendig. 

                 Svein Ove følger opp etablering av nytt «kott/lagerrom» i 
dåpssakrestiet. Det ble gjennomført befaring og det er enighet om hva og
hvordan «kott/lagerrom» skal bygges. 

                 Både oppussing av bårerommet og nytt «kott/lagerrom» 
finansieres av Fellesrådet v/kirkevergen.  

Vedtak: Saken ble tatt til orientering 

43/22 Eventuelt

                 Ingen saker under eventuelt.


